Suomen Automaatioseura ry 1.1.-31.12.

TUOTOT
Varsinaisen toiminnan tuotot

Avustukset
Avustus
Avustus Automaatiosaatio
Avustus /Tieteellisten Seurain Valtuuskunta
Yhteensa Avustukset

Tuotot yhteensa
KULUT
Varsinaisen toiminnan kulut

Henkilostokulut

Henkilostokulut yhteensa
Muut kulut

Yhteensa Muut kulut

Poistot

Kulut yhteensa
Tuotto-/Kulujgama
VARAINHANKINTA
Tuotot
Jasenmaksu varsinainen jasen
Jasenmaksu/kannatusjdsenet
Jasenmaksu/eldkeldisjasenet
Yhteensa Tuotot

Tuotto- / Kulujaama

Rahoitustuotot ja kulut yhteensa
Satunnaiset tuotot

TILIKAUDEN YLUAAMA/ALUAAMA

2009

198 564

9138
68 184
6700
84 022

282 586

49214

333396

608

383 218

-100 632

58 909

18 450

77 359

-23 273

-23 273

2010

73192

24134
66 540

6 800
97 474

170 666

57 957

171 297

2284

231 540

-60 874

56 419

18 450

74 869

13 995

65

14 060

2011

36 083

189 000
7 056
196 056

232139

41 486

211791

2284

255 561

-23 422

65 160

22 680

87 840

64 418

13

64 431

2012

6 689

185 000
7500
192 500

199 189

40 509

234 294

1676

276 479

-77 290

63 727

20520

84 247

6 957

19

6 976

2013

56 811

37 877
23 800
61677
118 488

16 744

97 076

104 223

1676

219719

-101 231

65 008
30 000

1792
96 800

4432

114
-7 515

-11 833



